ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ! О РО ДСК О ГО  ГКК Г..ЛКНИЯ «ГОРОД ЛЛГ.КСЕЕВКА»

М У Н И Ц И П А ЛЬН О ГО  РАЙОНА «А Л ЕК С ЕЕМ  КИЙ РАЙОН И I О РО Д  АЛЕКСЕЕВКА»

Ы Ш  ОРОДСКОЙ ОЬЛАСЛГИ

« 20J6 г. № ___
309850 г. Адексеерка ул.Моетолая, 8?

О предоставлении разрешения
на дополнение условно разрешенного вида
использования по земельному участку

В соответствии со ст. 37 и ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением городского собрания городского поселения «Город
Алексеевка» от 29.06.2016 года № 9 «О назначении публичных слушаний по
разрешению на условно разрешенный вид использования по земельному
участку», заключением и протоколом публичных слушаний от 18.07.2016 года,
администрация городского поселения «Город Алексеевка» постановляет:

1. Предоставить разрешение на дополнение условно разрешенного вида
использования земельного участка с кадастровым номером 31:23:0703004:7,
принадлежащего на праве собственности Лиховид Наталье Николаевне,
категория земель -  земли населенных пунктов, общей площадью 3000 кв.м.,
расположенного по адресу: Белгородская область, г.Алексеевка,
ул.Производственная,За из «для обслуживания объектов недвижимости
(офисное здание и мойка автомобилей)» на «для обслуживания объектов
недвижимости (офисное здание и мойка автомобилей, общественное питание)».

2. Рекомендовать Лиховид Наталье Николаевне осуществить внесение
сведений в государственный кадастр недвижимости на земельный участок в
соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 года № 221-ФЗ «О
государственном кадастре недвижимости».

3. Отделу земельных и имущественных отношений (Пожидаева Т.С.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
городского поселения «Город Алексеевка» www.gorod-alekseevka.ru, и
обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения
«Город Алексеевка».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы адм и н ^б^Щ ^й '^род ского  поселения, начальника
управления ЖКХ и благоустройот|а'^лй 'М

П и ва  Ш Л / J f J
администрации городского посел^ш я

«Город Алексеевка» ^  С.Стрекозов

http://www.gorod-alekseevka.ru